2025年12月
第37回日本手術看護学会関東甲信越地区学会
『集録集』広告掲載のお願い[image: ]

関係者各位
 日本手術看護学会関東甲信越地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　倉藤　晶子

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　日本手術看護学会関東甲信越地区は、第37回日本手術看護学会関東甲信越地区学会を開催するにあたり、学会集録集（PDF版）を発行いたします。
  　　　つきましては、下記の要領で広告を掲載いたしますので、関係各位のご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。
                             　　　　 　                                                  敬具
記
開催期間 ： 2026年6月27日（土） 9：00 ～ 16：45まで
会　　　長 ： 倉藤晶子（日本医科大学付属病院）
会　　　場 ： パシフィコ横浜 アネックスホール
　　 　　 ： 表紙２　　　 １頁    77,000円
後  付    　 １頁    55,000円
                       後  付     1／2頁    33,000円
                       ※料金は、税込みの金額です。
　　　　 発行予定日 ： 2026年6月上旬（PDFデータを進呈）
      　 発行形態 　： PDFデータ版
　　　　 版　　　型 ： A4版
 　　　　 ： 1頁：ﾀﾃ250mm×ﾖｺ180mm　1/2頁：ﾀﾃ120mm×ﾖｺ180mm
（B5版の広告原稿でも結構です）
         配布対象 ： 日本手術看護学会関東甲信越地区会員、関連団体
         製作諸費 ： 約110万円
　　　　 広告料総額 ： 約75万円（表2：1社、後付１頁：10社、後付1/2頁：4社）
広告依頼社数： 約60社
   　　　 ： データ（CD-ROM、他）※出力見本を添付してください。
       　申込締切日 ： 2026年4月15日（水）
原稿締切日 ： 2026年4月22日（水）
　　　　お支払い： お申込みいただいた後、請求書をお送りいたしますので、下記指定口座にお振り込みください。
[広告料振込先]
銀 行 名：みずほ銀行  本郷支店（店番号；075）
口座番号：普通　１９５１７１０
口座名義：日本手術看護学会関東甲信越地区（ﾆﾎﾝｼﾕｼﾞﾕﾂｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲｶﾝﾄｳｺｳｼﾝｴﾂﾁｸ）
広告申込・広告原稿送付先 ： 日本手術看護学会関東甲信越地区
           　            　　　　　　〒113-0033  東京都文京区本郷3-26-1 本郷宮田ビル5階
             　           　　　　　 TEL: 03-3818-3830  FAX: 03-6273-0334
以上
申込先：日本手術看護学会関東甲信越地区
 FAX: 03-6273-0334

第37回日本手術看護学会関東甲信越地区集録集
	広告掲載 申込書

[申込日：　　　　年　　 月　　 日]
※印欄にご記入の上、お申込みください。

	会社名
	※

	部署名
	※
	御氏名
	※                                     印

	所在地
	※〒

	TEL
	※
	FAX
	※

	E-mail
	※

ご希望のスペースに○印をご記入ください。
	スペース
	広告料(円)税込
	ご希望広告

	表紙２ 　 １頁
	77,000

	後　付   １頁
	55,000

	後　付  1/2頁
	33,000

	掲 載 品 名
	※

	広告申込締切日
	2026年4月15日（水）

	広告原稿締切日
	2026年4月22日（水）

	お支払いについて
	広告申込みいただいた後、請求書をお送りいたしますので、指定口座にお振込みください。

	お問い合わせ等ご記入ください。

image1.emf

image10.emf